
Innedørsserien 2023/2024

Avdeling 5:

Lag: Kontaktperson: Mail: Tlf: Lefthand

Orkla Terje Arstad terje.arstad@icloud.com 92690202

SLK Knut Larsen knut@slk.no 91127230

TK-Rør Kim Onsøien kim@tkrorservice.no 41506869 X

Taksthuset Follo Tommy Væring tommy2001@live.no 93098004

Solstrålene Tove Mjelstad tove.mjelstad@gmail.com 95755027

Hull 19 Ken Roger Småriseth krosmaar@gmail.com 97547429

Mitsubitsi 2 Morten Østerhagen morten.osterhagen@no.mee.com 90682310

RR Stian Rydje rydje89@hotmail.com 93445788

Lucky Drive Øystein Pettersen oystein.pettersen1@gmail.com 48600445

Sweco Geir Frode Trondseth geir.trondseth@sweco.no 92828595

Mad Dogs Atle Mosebekk atle.mosebekk@forlagssentralen.no 98407118
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